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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring i områder hvor der håndteres uemballerede
fødevarer og på personaletoilet samt opbevaringstemperaturer
ved kølepligtige fødevarer. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for anvendelse af personaletoilet på broen,
mens personaletoilet i kælderen renoveres.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsbord, køleinventar og hylder. Butik med hylder.
Vejledt om at øge frekvensen på rengøringen af
opvaskemaskinens spulearm samt underside af hylder i
kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder at den
er dækkende for deres aktiviteter.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke
dokumentaeret egnkontrol for køleopbevaring fra 25/02/2023
til 17/03/2023. Virksomhedens frekvens er daglig.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om om regler for egenkontrol, herunder at virksomheden skal følge egne fastsatte frekvenser.
Ydermere vejledt konkret om løsningsmuligheder, herunder at virksomheden selv kan fastsætte
dokumentationsfrekvenser, eksempelvis 1 x ugentligt e.l, der giver mening i forhold til virksomhedens
aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start var seneste kontrolrapport ikke ophæng i virksomheden.
Virksomheden oplyser at metalramme som kontrolrapporten er ophængt i, er kommet løs og faldet ned.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for ophængning, herunder at seneste kontrolrapport skal ophænges synligt ved indgangen til
virksomheden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret chips,
chokolade og slik for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


